
Pos 

IAD 

1 

2 

IAV 

1 

2 

No clasificado 

NE 

TTR 

1 

2 

No. 

149 

10 

403 

125 

407 

09 

73 

Piloto 

VERONICA RAMIREZ 

Valeria CELIS SOSA 

Miguel Angel VARGAS GUTIERREZ 

Juan Simon MORENO CALA 

Santiago AVILA 

Nicolas Felipe REY REY 

JUAN GERONIMO PEREZ 

Cat 

IAD 

IAD 

IAV 

IAV 

IAV 

TTR 

TTR 

Liga 

CUN 

BOG 

BOY 

Moto 

KTM 65 2T 

HUSA 65 4T 

KTM 65 2T 

KTM 50 2T 

YCF 88 4T 

KAWA 50 4T 

YAMA 50 4T 

Vueltas 

8 

4 

6 

3 

6 

4 

Total Tm 

19:35.015 

21:50.206 

21:49.644 

19:54.375 

20:09.445 

29:01.594 

Dif a 1º 

4 Vueltas 

3 Vueltas 

NE 

2 Vueltas 

GAP 

4 Vueltas 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

2:01.883 

4:39.913 

2:48.294 

4:24.500 

3:04.065 

5:56.961 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

2 Vueltas 

Avg. Speed 

122,552 

Best Lap Tm 

2:01.883 

Best Speed 

147,683 

Best Lap by 

149 - VERONICA RAMIREZ 

Impresos: 27/03/2017 11:52:37 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

D - Primera Infantil 

IA - TTR 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 11:49:42 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 11:30 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



(149) VERONICA RAMIREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(09) Nicolas Felipe REY REY 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(403) Miguel Angel VARGAS GUTIERREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(10) Valeria CELIS SOSA 

1 

2 

3 

4 

(73) JUAN GERONIMO PEREZ 

1 

2 

3 

4 

(125) Juan Simon MORENO CALA 

1 

2 

3 

2:52.849 

2:12.913 

2:07.484 

2:01.883 

2:01.883 2:01.883 

2:01.883 

2:54.799 

2:15.596 

2:19.434 

3:16.514 

3:24.471 

3:04.065 

3:04.065 3:04.065 

3:04.065 

3:22.427 

3:51.818 

4:21.551 

5:29.443 

3:00.930 

2:48.294 

2:48.294 2:48.294 

2:48.294 

3:20.695 

4:57.494 

4:39.913 

4:39.913 4:39.913 

4:39.913 

5:17.852 

5:56.961 

5:56.961 5:56.961 

5:56.961 

6:35.634 

9:53.848 

4:24.500 

4:24.500 4:24.500 

4:24.500 

4:51.784 

+50.966 

+11.030 

+5.601 

+52.916 

+13.713 

+17.551 

+12.449 

+20.406 

+18.362 

+47.753 

+1:33.257 

+2:41.149 

+12.636 

+32.401 

+17.581 

+37.939 

+38.673 

+3:56.887 

+27.284 

Impresos: 27/03/2017 11:56:32 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

D - Primera Infantil 

IA - TTR 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 11:49:42 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 11:30 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



Pos 

IBD 

1 

2 

No clasificado 

NE 

IBV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado 

NT 

No. 

148 

6 

9991 

146 

84 

222 

202 

203 

13 

246 

200 

9999 

407 

201 

44 

Piloto 

Leidy Daniela CRUZ VASQUEZ 

Laura Juliana CELIS SOSA 

Maria Camila BECERRA BARAHONA 

Juan David Valencia GALINDO 

Cristian Camilo MARIN 

Juan Jose PATAQUIVA BELLO 

Carlos Orjuela 

SAMUEL BAUTISTA 

Juan José LEON 

Mateo ORTIZ 

Jose Luis Lancheros 

Jose Samuel ROJAS SANCHEZ 

Santiago AVILA 

Nelson Felipe PRIETO 

Sergio CAMPOS 

Cat 

IBD 

IBD 

IBD 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

IBV 

Liga 

BOG 

CUN 

CUN 

BOG 

BOY 

CUN 

BOY 

CUN 

Moto 

KTM 65 2T 

GEIC 125 4T 

CAGI 125 4T 

YAMA 110 4T 

YCF 125 4T 

HOND 110 4T 

YAMA 80 2T 

KAWA 110 4T 

YCF 88 4T 

YAMAHA 50 4T 

YCF 88 4T 

SUZU 125 2T 

UM 85 4T 

Vueltas 

9 

8 

10 

9 

9 

9 

8 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

1 

Total Tm 

20:23.859 

20:51.050 

20:09.522 

20:24.514 

20:30.021 

22:10.907 

21:40.471 

22:10.908 

20:45.309 

20:55.511 

21:49.113 

22:28.408 

22:10.906 

3:24.330 

Dif a 1º 

1 Vuelta 

NE 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

NT 

GAP 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

5.507 

1:40.886 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

10.202 

53.602 

39.295 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:37.656 

1:34.833 

1:07.830 

1:40.465 

1:22.977 

2:13.693 

1:44.099 

2:14.100 

1:57.001 

2:28.763 

2:12.663 

2:21.119 

1:55.191 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1 Vuelta 

Avg. Speed 

148,819 

Best Lap Tm 

1:07.830 

Best Speed 

265,369 

Best Lap by 

146 - Juan David Valencia GALINDO 

Impresos: 27/03/2017 11:53:24 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

E - Segunda Infantil 

IB 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 12:20:03 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 12:00 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(6) Laura Juliana CELIS SOSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(203) SAMUEL BAUTISTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(13) Juan Jos・ LEON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(246) Mateo ORTIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(200) Jose Luis Lancheros 

1 

2 

3 

2:44.877 

2:17.281 

2:29.746 

2:20.993 

2:26.080 

2:13.693 

2:13.693 2:13.693 

2:13.693 

2:31.976 

2:16.969 

3:46.748 

1:34.833 

1:34.833 1:34.833 

1:34.833 

3:16.124 

1:37.204 

3:05.049 

2:15.362 

4:14.562 

2:16.548 

2:45.938 

2:10.885 

2:38.747 

1:44.099 

1:44.099 1:44.099 

1:44.099 

2:40.104 

2:54.580 

4:35.841 

2:55.439 

2:54.284 

4:03.736 

2:14.100 

2:14.100 2:14.100 

2:14.100 

4:09.414 

1:57.001 

1:57.001 1:57.001 

1:57.001 

4:36.325 

2:31.586 

2:53.660 

4:24.406 

2:38.091 

+31.184 

+3.588 

+16.053 

+7.300 

+12.387 

+18.283 

+42.136 

+2:11.915 

+1:41.291 

+2.371 

+1:30.216 

+40.529 

+2:30.463 

+32.449 

+1:01.839 

+26.786 

+54.648 

+56.005 

+40.480 

+2:21.741 

+41.339 

+40.184 

+1:49.636 

+2:12.413 

+2:39.324 

+34.585 

+56.659 

+1:55.643 

+9.328 

4 

5 

6 

(9999) Jose Samuel ROJAS SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(407) Santiago AVILA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(201) Nelson Felipe PRIETO 

1 

2 

3 

4 

(44) Sergio CAMPOS 

1 

5:09.896 

2:28.763 

2:28.763 2:28.763 

2:28.763 

2:52.708 

4:55.200 

3:23.831 

2:12.663 

2:12.663 2:12.663 

2:12.663 

3:16.936 

4:10.116 

3:12.740 

4:11.786 

4:44.639 

2:21.119 

2:21.119 2:21.119 

2:21.119 

4:48.537 

3:16.889 

1:55.191 

1:55.191 1:55.191 

1:55.191 

5:59.535 

+2:41.133 

+23.945 

+2:42.537 

+1:11.168 

+1:04.273 

+1:57.453 

+51.621 

+1:50.667 

+2:23.520 

+2:27.418 

+1:21.698 

+4:04.344 

(146) Juan David Valencia GALINDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(148) Leidy Daniela CRUZ VASQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(84) Cristian Camilo MARIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(222) Juan Jose PATAQUIVA BELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(202) Carlos Orjuela 

1 

2 

2:02.523 

2:54.035 

2:03.725 

2:13.708 

2:07.546 

1:07.830 

1:07.830 1:07.830 

1:07.830 

1:28.249 

1:43.538 

1:56.751 

2:29.137 

3:27.856 

1:37.656 

1:37.656 1:37.656 

1:37.656 

2:09.512 

1:53.319 

1:52.274 

2:16.142 

1:51.822 

1:54.256 

3:15.937 

2:03.896 

2:28.497 

1:40.465 

1:40.465 1:40.465 

1:40.465 

2:12.148 

1:44.864 

2:31.789 

1:56.314 

3:07.623 

2:06.361 

2:09.824 

1:22.977 

1:22.977 1:22.977 

1:22.977 

4:16.668 

1:26.158 

1:42.775 

2:17.530 

+54.693 

+1:46.205 

+55.895 

+1:05.878 

+59.716 

+20.419 

+35.708 

+48.921 

+51.481 

+1:50.200 

+31.856 

+15.663 

+14.618 

+38.486 

+14.166 

+13.791 

+1:35.472 

+23.431 

+48.032 

+31.683 

+4.399 

+51.324 

+33.337 

+1:44.646 

+43.384 

+46.847 

+2:53.691 

+3.181 

+19.798 

+3.837 

Impresos: 27/03/2017 11:53:38 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

E - Segunda Infantil 

IB 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 12:20:03 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 12:00 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



Pos 

ICD 
1 
2 

ICV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

529 
678 

261 
3 

17 
815 
132 

2 
911 

5 

Piloto 

Maria Jose PALACIOS 
Laura Daniela PERAZA 

Juan Molina 
Pablo Manuel PUENTES GUTIERREZ 
Joahn Alexander PINEDA VELASQUEZ 
Daniel GOMEZ FORERO 
Rafael GOMEZ SOTO 
Martín PARRA 
Gabriel Leonardo GUZMÁN QUINTERO 
Pablo LONDOÑO VÉLEZ 

Cat 

ICD 
ICD 

ICV 
ICV 
ICV 
ICV 
ICV 
ICV 
ICV 
ICV 

Liga 

BOY 
CUN 

BOG 

CUN 
BOG 
BOY 
BOY 
BOG 

Moto 

KAWA 140 4T 
YAMA 175 2T 

KTM 125 2T 
HUSA 85 2T 
HOND 125 2T 
HOND 150 4T 
HUSA 125 2T 
honda 230 2t 
APOL 125 4T 

Vueltas 

9 
8 

12 
12 
12 
10 
9 
9 
8 
6 

Total Tm 

22:11.141 
22:50.904 

20:11.207 
21:19.208 
21:38.115 
21:50.923 
21:25.323 
21:32.452 
22:37.536 
20:25.933 

Dif a 1º 

1 Vuelta 

1:08.001 
1:26.908 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
6 Vueltas 

GAP 

1 Vuelta 

1:08.001 
18.907 

2 Vueltas 
1 Vuelta 

7.129 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

2:13.584 
2:07.812 

1:21.448 
1:34.692 
1:31.650 
1:42.914 
1:59.949 
2:12.071 
2:10.167 
2:18.654 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1:08.001 

Avg. Speed 

178,335 

Best Lap Tm 

1:21.448 

Best Speed 

221,000 

Best Lap by 

261 - Juan Molina 

Impresos: 27/03/2017 11:53:54 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 
F - Tercera Infantil 

IC 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 12:43:15 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 12:30 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



6 

7 

8 

9 

10 

(132) Rafael GOMEZ SOTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(2) Mart匤  PARRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(529) Maria Jose PALACIOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(911) Gabriel Leonardo GUZMﾁN QUINTERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2:58.637 

1:51.712 

1:59.793 

2:08.155 

2:21.103 

2:51.195 

2:08.826 

2:06.766 

1:59.949 

1:59.949 1:59.949 

1:59.949 

2:05.175 

2:10.994 

2:01.416 

2:25.393 

2:35.455 

2:52.147 

2:15.331 

2:12.804 

2:15.580 

2:12.071 

2:12.071 2:12.071 

2:12.071 

2:32.148 

2:15.065 

2:34.456 

2:21.805 

2:21.384 

2:19.839 

2:22.242 

2:24.769 

2:13.584 

2:13.584 2:13.584 

2:13.584 

2:27.265 

2:14.020 

3:29.712 

2:16.314 

2:10.167 

2:10.167 2:10.167 

2:10.167 

2:27.452 

4:48.166 

2:30.369 

+1:15.723 

+8.798 

+16.879 

+25.241 

+38.189 

+51.246 

+8.877 

+6.817 

+5.226 

+11.045 

+1.467 

+25.444 

+23.384 

+40.076 

+3.260 

+0.733 

+3.509 

+20.077 

+2.994 

+20.872 

+8.221 

+7.800 

+6.255 

+8.658 

+11.185 

+13.681 

+3.853 

+1:19.545 

+6.147 

+17.285 

+2:37.999 

+20.202 

(678) Laura Daniela PERAZA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(5) Pablo LONDOﾑO VﾉLEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

3:20.445 

2:34.207 

2:41.945 

2:15.580 

2:44.113 

2:07.812 

2:07.812 2:07.812 

2:07.812 

3:58.618 

2:19.855 

3:48.136 

2:18.654 

2:18.654 2:18.654 

2:18.654 

4:55.559 

4:29.819 

+1:12.633 

+26.395 

+34.133 

+7.768 

+36.301 

+1:50.806 

+1.201 

+1:29.482 

+2:36.905 

+2:11.165 

(261) Juan Molina 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(3) Pablo Manuel PUENTES GUTIERREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(17) Joahn Alexander PINEDA VELASQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(815) Daniel GOMEZ FORERO 

1 

2 

3 

4 

5 

1:41.369 

1:37.750 

2:06.751 

1:37.860 

1:41.119 

1:36.113 

1:37.500 

1:38.187 

1:36.908 

1:45.379 

1:21.448 

1:21.448 1:21.448 

1:21.448 

1:38.468 

1:40.636 

2:02.383 

1:39.903 

1:39.638 

1:36.346 

1:38.546 

1:34.692 

1:34.692 1:34.692 

1:34.692 

1:48.062 

1:48.062 

2:23.490 

1:39.576 

1:31.650 

1:31.650 1:31.650 

1:31.650 

2:18.966 

1:53.116 

1:36.159 

1:35.504 

1:34.568 

1:47.422 

1:32.797 

1:49.302 

2:09.294 

2:38.076 

2:27.545 

1:42.914 

1:42.914 1:42.914 

1:42.914 

1:50.886 

+19.921 

+16.302 

+45.303 

+16.412 

+19.671 

+14.665 

+16.052 

+16.739 

+15.460 

+23.931 

+3.776 

+5.944 

+27.691 

+5.211 

+4.946 

+1.654 

+3.854 

+13.370 

+13.370 

+48.798 

+7.926 

+47.316 

+21.466 

+4.509 

+3.854 

+2.918 

+15.772 

+1.147 

+17.652 

+37.644 

+55.162 

+44.631 

+7.972 

Impresos: 27/03/2017 11:54:07 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

F - Tercera Infantil 

IC 

Carrera (20:00 Tiempo) iniciado a 12:43:15 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 12:30 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



Pos 

NR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

No. 

662 
679 
991 
678 
676 
685 
977 
675 
680 
682 

674 
684 
677 
681 
683 
688 

Piloto 

Jose Anibal ROJAS RAMIRES 
Cristian Javier JIMENEZ MLDONADO 
Erick Duban ESPITIA 
Andres Yamith ESPITIA RINCON 
Nelson Gerardo PERAZA ALMANZA 
Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON 
Andres Mauricio CEPEDA RAMIREZ 
Juan Pablo JIMENEZ ALVARADO 
Sergio Ferley DURAN GONZALES 
Heiner MORALES PRADA 

Carlos Enrique ESPITA MARTÍNEZ 
Arnol Oswaldo PEÑA AMORTEGUI 
Andrey Mauricio MORALES PRADA 
Fabio Jose ROJAS AREVALO 
Gustavo Adolfo RODRIGUEZ VELA 
Cristian Camilo SOTO CABEZAS 

Cat 

NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 

NR 
NR 
NR 
NR 
NR 
NR 

Liga 

CUN 

BOG 
CUN 
CUN 
BOG 

BOG 
CUN 

Moto 

KAWA 125 2T 
YAMA 125 2T 
YAMA 125 2t 
YAMA 125 2T 
YAMA 175 2T 
AKT 175 4T 
YAMA 125 2T 
YAMA 175 2T 
YAMA 175 2T 
HOND 250 4T 

TS 185 2T 
AKT 180 4T 
YAMA 125 2T 
YAMA 125 2T 
YAMA 125 2T 
KAWA 150 4T 

Vueltas 

4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
1 

3 
1 

Total Tm 

58:07.193 
1:02:32.413 
1:06:29.601 
1:06:39.179 
1:07:19.959 
1:05:20.330 
1:16:54.116 
1:01:24.602 
1:13:42.250 
1:13:22.523 

58:07.191 
24:11.335 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Dif a 1º 

4:25.220 
8:22.408 
8:31.986 
9:12.766 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

GAP 

4:25.220 
3:57.188 

9.578 
40.780 

1 Vuelta 
11:33.786 

1 Vuelta 
12:17.648 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

12:57.740 
14:42.859 
13:42.795 
14:24.238 
14:26.876 
16:33.180 
22:03.967 
22:27.626 
35:13.432 

1:13:22.523 

17:41.042 
24:11.335 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

4:25.220 

Avg. Speed 

20,647 

Best Lap Tm 

12:57.740 

Best Speed 

23,144 

Best Lap by 

662 - Jose Anibal ROJAS RAMIRES 

Impresos: 27/03/2017 8:32:00 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 
A - Primera Partida 

No Racer 

Carrera iniciado a 10:28:13 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 09:00 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



(682) Heiner MORALES PRADA 

1 

(674) Carlos Enrique ESPITA MARTﾍNEZ 

1 

2 

3 

(684) Arnol Oswaldo PEﾑA AMORTEGUI 

1 

1:13:22.523 

1:13:22.523 1:13:22.523 

1:13:22.523 

20:46.717 

19:39.432 

17:41.042 

17:41.042 17:41.042 

17:41.042 

24:11.335 

24:11.335 24:11.335 

24:11.335 

+3:05.675 

+1:58.390 

(662) Jose Anibal ROJAS RAMIRES 

1 

2 

3 

4 

(679) Cristian Javier JIMENEZ MLDONADO 

1 

2 

3 

4 

(991) Erick Duban ESPITIA 

1 

2 

3 

4 

(678) Andres Yamith ESPITIA RINCON 

1 

2 

3 

4 

(676) Nelson Gerardo PERAZA ALMANZA 

1 

2 

3 

4 

(685) Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON 

1 

2 

3 

(977) Andres Mauricio CEPEDA RAMIREZ 

1 

2 

3 

(675) Juan Pablo JIMENEZ ALVARADO 

1 

2 

(680) Sergio Ferley DURAN GONZALES 

1 

2 

16:18.186 

14:06.114 

14:45.153 

12:57.740 

12:57.740 12:57.740 

12:57.740 

16:16.332 

15:54.624 

15:38.598 

14:42.859 

14:42.859 14:42.859 

14:42.859 

20:08.611 

16:17.096 

16:21.099 

13:42.795 

13:42.795 13:42.795 

13:42.795 

16:24.469 

19:35.420 

16:15.052 

14:24.238 

14:24.238 14:24.238 

14:24.238 

20:13.522 

14:52.522 

14:26.876 

14:26.876 14:26.876 

14:26.876 

17:47.039 

21:02.889 

27:44.261 

16:33.180 

16:33.180 16:33.180 

16:33.180 

27:33.021 

27:17.128 

22:03.967 

22:03.967 22:03.967 

22:03.967 

22:27.626 

22:27.626 22:27.626 

22:27.626 

38:56.976 

35:13.432 

35:13.432 35:13.432 

35:13.432 

38:28.818 

+3:20.446 

+1:08.374 

+1:47.413 

+1:33.473 

+1:11.765 

+55.739 

+6:25.816 

+2:34.301 

+2:38.304 

+2:00.231 

+5:11.182 

+1:50.814 

+5:46.646 

+25.646 

+3:20.163 

+4:29.709 

+11:11.081 

+5:29.054 

+5:13.161 

+16:29.350 

+3:15.386 

Impresos: 27/03/2017 8:36:38 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

A - Primera Partida 

No Racer 

Carrera iniciado a 10:28:13 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 09:00 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



Pos 

FEM 
1 
2 
3 
4 
5 

INI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado 
NT 

No. 

163 
82 

164 
97 
71 

841 
846 
842 
822 
838 
829 
28 

840 
837 
848 
27 

918 
849 
839 

847 

Piloto 

Andrea PABON 
Jenny BLANCO GÓMEZ 
Ruth CABALLERO 
Laura Maria PATAQUIVA BELLO 
Angela Juanita RODRIGUEZ SOSA 

Duban MATIZ 
Juan Camilo DORADO GOMEZ 
Juan Daniel GOMEZ ORTIZ 
Wilmer Samirth VELASQUEZ AHUMADA 
William Eduardo CHIQUIZA GARZON 
William Bernardo PEREZ NIETO 
Sebastian RODRIGUEZ RUIZ 
Cristian Galeano GALEANO RAMOS 
David Alejandro RODRÍGUEZ GONZALEZ 
Sergio Alonso QUIJANO OLARTE 
Rafael Antonio REYES CHIVATA 
Eder Orlando AMORTEGUI SANTOFIMIO 
Carlos Alejando ALVAREZ GOMEZ 
Jorge Eduardo PERILLA MARTIN 

Andres Yesid RAMIRES SANCHEZ 

Cat 

FEM 
FEM 
FEM 
FEM 
FEM 

INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 
INI 

INI 

Liga 

CUN 
BOY 
CUN 

CUN 

CUN 
CUN 
BOG 
BOY 

BOG 
BOG 
CUN 
BOG 

Moto 

HUSQ 250 2T 
YAMA 125 2T 
SHER 290 2T 
KAWA 150 4T 
KAWA 140 4T 

HUSQ 300 2T 
YAMA 250 4T 
HUSA 300 2T 
KTM 200 2T 
GAS 300 2T 
HOND 450 4T 
KTM 250 2T 
KTM 300 2T 
AKT 150 4T 
SHER 250 2T 
YAMA 125 2T 
KTM 300 2T 
KTM 250 2T 
GAS  300 2T 

HUSQ 250 2T 

Vueltas 

3 
2 
2 
2 
2 

4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

1 

Total Tm 

58:15.218 
59:04.046 

1:01:32.965 
1:03:26.582 
1:07:30.263 

47:22.890 
50:04.309 
56:40.883 
57:28.711 

1:00:52.336 
48:11.982 
49:04.551 
51:38.298 
52:02.967 
59:44.350 
59:55.491 

1:00:56.446 
1:01:15.243 

54:33.853 

12:03.501 

Dif a 1º 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2:41.419 
9:17.993 

10:05.821 
13:29.446 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

GAP 

1 Vuelta 
2:28.919 
1:53.617 
4:03.681 

2:41.419 
6:36.574 

47.828 
3:23.625 
1 Vuelta 
52.569 

2:33.747 
24.669 

7:41.383 
11.141 

1:00.955 
18.797 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

16:01.211 
25:56.078 
24:49.863 

11:47.485 
11:48.876 
12:50.284 
13:49.567 
14:14.132 
15:18.175 
14:48.104 
15:24.091 
16:19.538 
18:47.462 
18:42.377 
16:03.029 
19:55.406 
29:54.084 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

2:41.419 

Avg. Speed 

25,326 

Best Lap Tm 

11:47.485 

Best Speed 

25,442 

Best Lap by 

841 - Duban MATIZ 

Impresos: 27/03/2017 8:36:58 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 
B - Segunda Partida 

Damas e Iniciacion 

Carrera (45:00 Tiempo) iniciado a 12:15:18 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 10:15 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



3 

(163) Andrea PABON 

1 

2 

3 

(848) Sergio Alonso QUIJANO OLARTE 

1 

2 

3 

(27) Rafael Antonio REYES CHIVATA 

1 

2 

3 

(918) Eder Orlando AMORTEGUI SANTOFIMIO 

1 

2 

3 

(849) Carlos Alejando ALVAREZ GOMEZ 

1 

2 

3 

(839) Jorge Eduardo PERILLA MARTIN 

1 

2 

(82) Jenny BLANCO GﾓMEZ 

1 

2 

(164) Ruth CABALLERO 

1 

2 

(97) Laura Maria PATAQUIVA BELLO 

1 

2 

(71) Angela Juanita RODRIGUEZ SOSA 

1 

2 

(847) Andres Yesid RAMIRES SANCHEZ 

1 

17:58.671 

17:31.101 

16:01.211 

16:01.211 16:01.211 

16:01.211 

18:47.462 

18:47.462 18:47.462 

18:47.462 

24:09.808 

25:38.657 

18:42.377 

18:42.377 18:42.377 

18:42.377 

16:03.029 

16:03.029 16:03.029 

16:03.029 

16:45.451 

20:22.612 

19:55.406 

19:55.406 19:55.406 

19:55.406 

29:54.084 

29:54.084 29:54.084 

29:54.084 

25:56.078 

25:56.078 25:56.078 

25:56.078 

24:49.863 

24:49.863 24:49.863 

24:49.863 

30:32.875 

29:04.450 

+1:39.133 

+1:29.890 

+5:22.346 

+6:56.280 

+42.422 

+27.206 

-3:30:21.900 

-3:31:50.325 

(841) Duban MATIZ 

1 

2 

3 

4 

(846) Juan Camilo DORADO GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

(842) Juan Daniel GOMEZ ORTIZ 

1 

2 

3 

4 

(822) Wilmer Samirth VELASQUEZ AHUMADA 

1 

2 

3 

4 

(838) William Eduardo CHIQUIZA GARZON 

1 

2 

3 

4 

(829) William Bernardo PEREZ NIETO 

1 

2 

3 

(28) Sebastian RODRIGUEZ RUIZ 

1 

2 

3 

(840) Cristian Galeano GALEANO RAMOS 

1 

2 

3 

(837) David Alejandro RODRﾍGUEZ GONZALEZ 

1 

2 

12:08.864 

11:56.653 

11:47.485 

11:47.485 11:47.485 

11:47.485 

11:48.876 

11:48.876 11:48.876 

11:48.876 

13:03.739 

13:31.585 

13:25.512 

14:26.733 

12:50.284 

12:50.284 12:50.284 

12:50.284 

14:01.245 

15:57.016 

13:49.567 

13:49.567 13:49.567 

13:49.567 

14:57.735 

14:42.029 

14:14.132 

14:14.132 14:14.132 

14:14.132 

16:00.486 

15:18.175 

15:18.175 15:18.175 

15:18.175 

14:48.104 

14:48.104 14:48.104 

14:48.104 

16:12.188 

15:24.091 

15:24.091 15:24.091 

15:24.091 

16:29.922 

16:19.538 

16:19.538 16:19.538 

16:19.538 

+21.379 

+9.168 

+1:14.863 

+1:42.709 

+35.228 

+1:36.449 

+11.678 

+2:07.449 

+43.603 

+27.897 

+42.311 

+1:24.084 

+1:05.831 

Impresos: 27/03/2017 8:37:48 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 

B - Segunda Partida 

Damas e Iniciacion 

Carrera (45:00 Tiempo) iniciado a 12:15:18 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 10:15 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



Pos 

E3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

JUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado 
NT 

MA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No clasificado 
NT 

PRO 
1 

No. 

399 
351 
387 
345 
355 
374 
307 
327 

326 
342 
375 

66 
76 
79 
82 
78 
83 
85 
81 

74 

478 
407 
469 
471 
470 
473 
468 

843 

9 

Piloto 

Jorge Alejandro GONZÁLEZ MORENO 
John Jairo CORREDOR ROMERO 
Fabio Nelson SACHICA GOMEZ 
Germán Alirio MILA HERRERA 
Farid GUERRERO 
Julian ESCANDON 
Henry Alexander ROJAS GAITAN 
Luis Guillermo LOPEZ CARRILLO 

Diego Armando MENDOZA NEMOGA 
Fernando JIMENEZ ALVARADO 
Jhon Fredy MORENO IBAÑEZ 

Camilo Andres CRUZ VASQUEZ 
Juan Pablo NOVOA BERNAL 
Cesar CASTRO GUTIERREZ 
Juan Jose AMORTEGUI LEON 
Rodnei CALDAS 
Ivan Camilo TELLEZ FARIAS 
Cristian Ramiro TELLEZ FARIAS 
Juan Camilo ABELLO MARIN 

Andres TINJACA DIAZ 

Oswaldo PATAQUIVA ESPINEL 
John William AMORTEGUI CUBIDES 
Cesar Humberto FORERO 
Daniel RUIZ VALBUENA 
Yefer Alexander PINZÓN ÁLVAREZ 
Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ 
Carlos Eduardo GUZMÁN GUTIÉRREZ 

Raul MUÑOZ 

Mario AMORTEGUI 

Cat 

E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 

E3 
E3 
E3 

JUN 
JUN 
JUN 
JUN 
JUN 
JUN 
JUN 
JUN 

JUN 

MA 
MA 
MA 
MA 
MA 
MA 
MA 

MA 

PRO 

Liga 

CUN 
CUN 
CUN 
BOG 
CUN 

CUN 
BOG 

BOG 
BOG 
CUN 

CUN 
BOG 
BOG 
BOG 
CUN 

BOG 
CUN 

BOG 

CUN 
BOG 
CUN 
BOG 

BOG 
BOY 

BOY 

BOG 

Moto 

KTM 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 320 2T 
KTM 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 300 2T 
KAWA 300 2T 

TM 300 2T 
KAWA 300 2T 
HUSA 300 2T 

BETA 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 250 2T 
HUSQ 150 2t 
GAS 300 2T 
KTM 250 2T 
BETA 300 2T 
HUSQ 300 2T 

KTM 250 2t 

HUSQ 300 2T 
HUSQ 350 4T 
HUSQ 350 4T 
PIST 300 2T 
HUSA 250 2T 
KTM 200 2T 
HUSA 300 2T 

HUSA 300 2T 

HUSQ 350 4T 

Vueltas 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
5 
5 

3 
1 
1 

8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

4 

8 
8 
7 
6 
5 
4 
4 

4 

8 

Total Tm 

1:32:32.482 
1:32:33.638 
1:35:54.715 
1:39:05.523 
1:30:46.257 
1:40:58.180 
1:30:17.375 
1:41:57.849 

44:50.852 
14:51.729 
17:35.922 

1:27:41.885 
1:32:31.482 
1:33:52.714 
1:27:55.463 
1:33:51.574 
1:34:24.871 
1:32:00.042 
1:40:10.165 

55:04.449 

1:31:06.382 
1:38:42.414 
1:31:36.760 
1:36:42.647 
1:30:13.140 
1:31:22.867 
1:42:07.396 

1:08:35.592 

1:36:59.225 

Dif a 1º 

1.156 
3:22.233 
6:33.041 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 

4:49.597 
6:10.829 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 

NT 

7:36.032 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

NT 

GAP 

1.156 
3:21.077 
3:10.808 
1 Vuelta 

10:11.923 
2 Vueltas 

11:40.474 

4:49.597 
1:21.232 
1 Vuelta 

5:56.111 
33.297 

1 Vuelta 
8:10.123 

7:36.032 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

10:44.529 

Mejor Tm 

10:16.226 
10:38.552 
10:40.605 
11:44.322 
11:28.011 
13:24.187 
14:26.257 
16:38.076 

13:45.075 

10:12.688 
10:44.201 
10:38.582 
11:00.997 
11:56.068 
11:51.775 
14:50.123 
15:07.155 

12:17.739 

10:24.537 
11:31.539 
12:02.739 
12:55.254 
14:52.196 
16:50.200 
13:48.219 

14:45.182 

10:25.424 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

3:24.497 

Avg. Speed 

27,367 

Best Lap Tm 

10:12.688 

Best Speed 

29,379 

Best Lap by 

66 - Camilo Andres CRUZ VASQUEZ 

Impresos: 28/03/2017 22:33:00 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KASEI TECHNOLOGIES 

2 Val Campeonato Regional Hare Scarmble 
C - Tercera Partida 

Junior, Pro, Enduro 3 y Master A 

Carrera (1:30:00 Tiempo) iniciado a 13:48:25 

Finca Villa Juanita - Turmequé 5,000 km 

26/03/2017 12:00 

2a VALIDA CAMPEONATO REGIONAL DE HARE SCRAMBLE
Pista Finca Villa Juanita - Turmequé

27 de marzo de 2017



8 

(79) Cesar CASTRO GUTIERREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(387) Fabio Nelson SACHICA GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(9) Mario AMORTEGUI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(407) John William AMORTEGUI CUBIDES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(345) Germ疣  Alirio MILA HERRERA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

10:38.552 

10:38.552 10:38.552 

10:38.552 

11:55.964 

12:07.697 

11:24.609 

11:11.892 

10:50.409 

12:21.390 

10:38.582 

10:38.582 10:38.582 

10:38.582 

11:21.875 

11:33.500 

11:06.864 

10:54.472 

10:40.605 

10:40.605 10:40.605 

10:40.605 

12:43.126 

12:41.316 

12:26.346 

11:19.250 

11:11.521 

10:48.747 

11:03.930 

10:46.177 

10:25.424 

10:25.424 10:25.424 

10:25.424 

12:20.925 

12:25.704 

11:54.411 

11:49.232 

11:44.148 

11:49.128 

11:31.539 

11:31.539 11:31.539 

11:31.539 

12:13.356 

12:07.373 

11:51.612 

11:57.358 

11:57.096 

+1:17.382 

+1:29.115 

+46.027 

+33.310 

+11.827 

+1:42.808 

+41.270 

+52.895 

+26.259 

+13.867 

+2:02.521 

+2:00.711 

+2:00.922 

+53.826 

+46.097 

+23.323 

+38.506 

+20.753 

+49.386 

+54.165 

+22.872 

+17.693 

+12.609 

+17.589 

+29.034 

+23.051 

+7.290 

+13.036 

+12.774 

7 

8 

(82) Juan Jose AMORTEGUI LEON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(355) Farid GUERRERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(469) Cesar Humberto FORERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(78) Rodnei CALDAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(83) Ivan Camilo TELLEZ FARIAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(374) Julian ESCANDON 

11:44.322 

11:44.322 11:44.322 

11:44.322 

12:24.124 

13:03.263 

13:38.428 

12:09.369 

11:55.194 

11:41.936 

11:00.997 

11:00.997 11:00.997 

11:00.997 

12:20.990 

12:08.177 

12:05.827 

11:28.011 

11:28.011 11:28.011 

11:28.011 

13:19.112 

12:05.364 

12:57.973 

12:51.880 

12:28.293 

12:09.528 

12:27.590 

12:02.739 

12:02.739 12:02.739 

12:02.739 

13:00.744 

13:32.580 

14:03.670 

13:43.441 

12:21.128 

11:56.068 

11:56.068 11:56.068 

11:56.068 

13:29.835 

13:25.444 

14:28.224 

15:21.580 

11:51.775 

11:51.775 11:51.775 

11:51.775 

12:00.111 

+39.802 

+2:02.266 

+2:37.431 

+1:08.372 

+54.197 

+40.939 

+52.979 

+40.166 

+37.816 

+1:51.101 

+37.353 

+55.234 

+49.141 

+25.554 

+6.789 

+24.851 

+1:04.676 

+1:36.512 

+2:07.602 

+1:47.373 

+25.060 

+1:38.060 

+1:33.669 

+2:36.449 

+3:29.805 

+8.336 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(85) Cristian Ramiro TELLEZ FARIAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(471) Daniel RUIZ VALBUENA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(81) Juan Camilo ABELLO MARIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(470) Yefer Alexander PINZﾓN ﾁLVAREZ 

1 

2 

3 

4 

5 

(307) Henry Alexander ROJAS GAITAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(327) Luis Guillermo LOPEZ CARRILLO 

1 

2 

14:18.638 

13:43.009 

14:27.808 

13:46.497 

13:40.702 

13:24.187 

13:24.187 13:24.187 

13:24.187 

15:35.137 

15:23.143 

16:07.474 

14:51.557 

14:50.123 

14:50.123 14:50.123 

14:50.123 

16:18.066 

15:49.853 

13:58.548 

13:41.034 

12:55.254 

12:55.254 12:55.254 

12:55.254 

15:57.124 

16:46.274 

18:25.878 

15:07.155 

15:07.155 15:07.155 

15:07.155 

17:49.109 

15:54.064 

17:17.491 

18:09.498 

14:52.196 

14:52.196 14:52.196 

14:52.196 

20:50.444 

14:26.257 

14:26.257 14:26.257 

14:26.257 

15:32.047 

14:56.430 

17:43.913 

+54.451 

+18.822 

+1:03.621 

+22.310 

+16.515 

+45.014 

+33.020 

+1:17.351 

+1.434 

+3:22.812 

+2:54.599 

+1:03.294 

+45.780 

+49.969 

+1:39.119 

+3:18.723 

+2:41.954 

+1:01.868 

+2:25.295 

+3:17.302 

+6:24.187 

+1:05.790 

+30.173 

+1:05.837 

(66) Camilo Andres CRUZ VASQUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(478) Oswaldo PATAQUIVA ESPINEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(76) Juan Pablo NOVOA BERNAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(399) Jorge Alejandro GONZALES MORENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(351) John Jairo CORREDOR ROMERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10:44.027 

10:52.566 

11:23.445 

11:36.364 

10:52.179 

10:46.272 

10:12.688 

10:12.688 10:12.688 

10:12.688 

11:55.645 

11:38.614 

10:58.286 

10:24.537 

10:24.537 10:24.537 

10:24.537 

10:40.602 

10:28.725 

10:40.899 

12:11.700 

12:07.474 

11:27.298 

10:56.870 

10:53.680 

10:44.201 

10:44.201 10:44.201 

10:44.201 

10:49.216 

11:56.163 

11:46.522 

11:26.394 

10:36.518 

11:02.316 

10:41.936 

10:16.226 

10:16.226 10:16.226 

10:16.226 

11:21.651 

12:14.802 

10:52.115 

10:46.099 

10:46.512 

11:00.135 

+31.339 

+39.878 

+1:10.757 

+1:23.676 

+39.491 

+33.584 

+1:31.108 

+1:14.077 

+33.749 

+16.065 

+4.188 

+16.362 

+1:27.499 

+1:23.273 

+43.097 

+12.669 

+9.479 

+5.015 

+1:39.937 

+1:30.296 

+1:10.168 

+20.292 

+46.090 

+25.710 

+43.099 

+1:36.250 

+13.563 

+7.547 

+7.960 

+21.583 

Impresos: 27/03/2017 8:38:40 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 
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3 

4 

5 

(473) Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ 

1 

2 

3 

4 

(468) Carlos Eduardo GUZMﾁN GUTIﾉRREZ 

1 

2 

3 

4 

(74) Andres TINJACA DIAZ 

1 

2 

3 

4 

(843) Raul MUﾑOZ 

1 

2 

3 

4 

(326) Diego Armando MENDOZA NEMOGA 

1 

2 

3 

(342) Fernando JIMENEZ ALVARADO 

1 

(375) Jhon Fredy MORENO IBAﾑEZ 

1 

19:10.287 

16:38.076 

16:38.076 16:38.076 

16:38.076 

17:22.593 

16:50.200 

16:50.200 16:50.200 

16:50.200 

25:18.366 

27:31.649 

16:41.845 

13:48.219 

13:48.219 13:48.219 

13:48.219 

14:25.887 

13:51.959 

14:01.672 

12:17.739 

12:17.739 12:17.739 

12:17.739 

15:53.504 

14:45.182 

14:45.182 14:45.182 

14:45.182 

17:20.328 

15:30.519 

13:45.075 

13:45.075 13:45.075 

13:45.075 

+2:32.211 

+44.517 

+8:28.166 

+10:41.449 

+2:53.626 

+37.668 

+1:34.220 

+1:43.933 

+1:08.322 

+2:35.146 

+1:45.444 

Impresos: 27/03/2017 8:38:40 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 
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Pos 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado 
NT 
NT 

MB 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado 
NT 

No. 

142 
161 
177 
109 
172 
145 

81 
195 
238 

284 
246 
288 
208 
233 
281 
222 
216 
235 
245 
203 
211 
221 
276 
204 

226 
202 

492 
490 
494 
477 
489 

491 

Piloto 

Wilmer Yecid GARNICA TRONCOSO 
German L. ESPINEL 
Henry David CUBIDES 
Juan Camilo DORADO GOMEZ 
Nicolas VIASUS JIMENEZ 
Cristian LINARES 

Leonardo Fabio SUAREZ PATIÑO 
Nelson Yesid MOYANO FONSECA 
David Fernando GUERRA GARCÍA 

Danilo BALLESTEROS DIAZ 
Guillermo ORTIZ 
Mauricio GALEANO 
Luis Eduardo GALEANO BUSTOS 
Santiago LOPEZ 
Santiago DELGADO SANCHEZ 
Javier Ricardo PADILLA GOMEZ 
Juan Stiben CALDAS 
Cristian David DIAZ GALEANO 
Beiman PULIDO RODRÍGUEZ 
Luis Eduardo ORTIZ CONTRERAS 
Jaiber Alejandro ORTIZ HERNANDEZ 
Edgar Eduardo QUIJANO OLARTE 
Jose David PUELLO LEAL 
Alejandro Zamudio 

Oscar Javier HERNANDEZ RINCON 
Jason German CASTELLANOS MARTÍNEZ 

Juan Alberto RUIZ SALGADO 
Manuel MELENDEZ OTALORA 
Carlos HERRERA NIÑO 
Bernardo ALVAREZ ACERO 
Nelson Orlando ARREGOCES GARZON 

Victor Fabian CHAPARRO BULLA 

Cat 

E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 

E1 
E1 
E1 

E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 

E2 
E2 

MB 
MB 
MB 
MB 
MB 

MB 

Liga 

CUN 
BOY 
BOG 

BOY 
BOG 

BOG 
BOG 
CUN 

CUN 
BOY 
CUN 
CUN 
BOG 
BOG 
CUN 
CUN 
BOG 
BOG 
CUN 
CUN 
BOG 
BOG 

BOG 

BOY 
BOG 
BOG 
CUN 

CUN 

Moto 

KTM 200 2T 
HUSQ 250 4T 
HUSA 250 4T 
YAMA 250 4T 
SHER 250 4T 
YAMA 250 4T 

KAWA 200 2T 
KTM 200 2T 
HM 500 4T 

HUSQ 350 4T 
SHER 250 2T 
HUSA 450 4T 
KTM 450 4T 
KAWA 350 4T 
KTM 350 4T 
YAMA 250 2T 
SUZU 450 4T 
KTM 250 2T 
KTM 250 2T 
KTM 450 4T 
HUSQ 250 2T 
SHER 250 2T 
KAWA 350 4T 

HUSQ 350 4T 
KTM 450 4T 

KTM 350 4T 
KTM 300 2T 
SHER 300 4t 
HUSA 300 2T 
HUSQ 300 2T 

HUSQ 300 2T 

Vueltas 

8 
8 
7 
7 
7 
6 

4 
3 
3 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

6 

7 
7 
7 
7 
7 

2 

Total Tm 

1:28:19.832 
1:31:17.768 
1:26:19.915 
1:29:36.004 
1:30:51.594 
1:38:59.211 

51:44.237 
44:10.019 
47:14.802 

1:25:35.053 
1:26:40.197 
1:29:20.692 
1:30:50.500 
1:31:02.518 
1:31:03.221 
1:31:12.658 
1:37:51.532 
1:29:04.754 
1:30:24.938 
1:32:27.754 
1:35:34.251 
1:36:52.718 
1:26:55.056 
1:25:49.522 

1:24:40.236 

1:28:38.520 
1:29:29.738 
1:31:52.049 
1:35:30.345 
1:37:08.251 

36:30.271 

Dif a 1º 

2:57.936 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 
NT 
NT 

1:05.144 
3:45.639 
5:15.447 
5:27.465 
5:28.168 
5:37.605 

12:16.479 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 

51.218 
3:13.529 
6:51.825 
8:29.731 

NT 

GAP 

2:57.936 
1 Vuelta 

3:16.089 
1:15.590 
1 Vuelta 

1:05.144 
2:40.495 
1:29.808 

12.018 
0.703 
9.437 

6:38.874 
1 Vuelta 

1:20.184 
2:02.816 
3:06.497 
1:18.467 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

51.218 
2:22.311 
3:38.296 
1:37.906 

Mejor Tm 

10:27.344 
10:27.140 
11:20.057 
11:40.614 
11:47.597 
12:50.067 

12:10.169 
12:13.631 
14:21.512 

10:23.055 
10:20.082 
10:10.484 
10:46.535 
10:40.116 
10:34.097 
11:01.275 
11:15.626 
11:31.493 
12:05.104 
11:03.670 
12:30.356 
11:54.571 
12:09.414 
17:02.719 

13:02.311 

12:05.265 
12:13.182 
11:59.767 
12:46.005 
13:25.692 

15:30.050 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1:05.144 

Avg. Speed 

28,043 

Best Lap Tm 

10:10.484 

Best Speed 

29,485 

Best Lap by 

288 - Mauricio GALEANO 

Impresos: 27/03/2017 8:39:02 

Jefe de cronometraje: Cristian Romero 

Director de Carrera: Sebastián Beltrán 

Jefe Inspección Técnica: Lina Plazas 

Organizador: Mara Sosa 

Orbits 

www.mylaps.com 
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8 

(233) Santiago LOPEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(281) Santiago DELGADO SANCHEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(222) Javier Ricardo PADILLA GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(161) German L. ESPINEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(216) Juan Stiben CALDAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

12:28.181 

10:40.116 

10:40.116 10:40.116 

10:40.116 

11:03.848 

10:55.274 

11:49.257 

11:21.209 

11:56.002 

11:20.457 

11:08.990 

11:47.900 

12:43.833 

11:09.262 

10:37.169 

11:20.206 

10:34.097 

10:34.097 10:34.097 

10:34.097 

11:03.445 

13:09.162 

11:08.754 

11:17.296 

11:14.570 

11:09.931 

11:01.275 

11:01.275 11:01.275 

11:01.275 

11:35.283 

11:16.437 

11:17.499 

11:08.349 

11:32.133 

10:58.428 

10:27.140 

10:27.140 10:27.140 

10:27.140 

11:23.402 

11:24.324 

12:28.069 

12:25.685 

11:15.626 

11:15.626 11:15.626 

11:15.626 

+1:41.646 

+23.732 

+15.158 

+1:09.141 

+41.093 

+1:15.886 

+40.341 

+34.893 

+1:13.803 

+2:09.736 

+35.165 

+3.072 

+46.109 

+2.170 

+2:07.887 

+7.479 

+16.021 

+13.295 

+8.656 

+1:08.143 

+49.297 

+50.359 

+41.209 

+1:04.993 

+31.288 

+7.776 

+8.698 

+1:12.443 

+1:10.059 

7 

8 

(177) Henry David CUBIDES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(492) Juan Alberto RUIZ SALGADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(235) Cristian David DIAZ GALEANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(490) Manuel MELENDEZ OTALORA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(109) Juan Camilo DORADO GOMEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(245) Beiman PULIDO RODRﾍGUEZ 

12:39.222 

13:18.301 

12:39.698 

12:28.889 

11:46.200 

11:20.057 

11:20.057 11:20.057 

11:20.057 

12:02.207 

11:56.060 

12:59.284 

12:06.869 

12:29.390 

12:25.008 

12:24.751 

12:05.265 

12:05.265 12:05.265 

12:05.265 

12:43.367 

14:47.860 

12:21.262 

13:22.431 

11:44.058 

11:31.493 

11:31.493 11:31.493 

11:31.493 

12:58.081 

12:13.182 

12:13.182 12:13.182 

12:13.182 

12:40.171 

12:37.075 

12:18.971 

12:20.008 

12:23.754 

11:40.614 

11:40.614 11:40.614 

11:40.614 

11:44.029 

11:43.162 

14:42.638 

12:24.379 

+1:23.596 

+2:02.675 

+1:19.641 

+1:08.832 

+26.143 

+42.150 

+36.003 

+54.019 

+1.604 

+24.125 

+19.743 

+19.486 

+1:11.874 

+3:16.367 

+49.769 

+1:50.938 

+12.565 

+44.899 

+26.989 

+23.893 

+5.789 

+6.826 

+43.140 

+3.415 

+2.548 

+3:02.024 

+43.765 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(172) Nicolas VIASUS JIMENEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(494) Carlos HERRERA NIﾑO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(203) Luis Eduardo ORTIZ CONTRERAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(477) Bernardo ALVAREZ ACERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(211) Jaiber Alejandro ORTIZ HERNANDEZ 

1 

2 

3 

4 

12:05.104 

12:05.104 12:05.104 

12:05.104 

12:18.120 

12:46.724 

14:09.336 

12:14.804 

12:52.446 

12:23.492 

12:54.685 

13:48.441 

12:04.009 

11:47.597 

11:47.597 11:47.597 

11:47.597 

12:36.304 

12:58.263 

12:19.149 

12:32.883 

12:14.503 

11:59.767 

11:59.767 11:59.767 

11:59.767 

12:24.691 

14:48.303 

13:22.486 

13:05.868 

12:07.134 

12:25.043 

11:03.670 

11:03.670 11:03.670 

11:03.670 

13:35.632 

12:46.005 

12:46.005 12:46.005 

12:46.005 

12:54.393 

13:00.750 

13:09.645 

13:14.038 

14:03.871 

12:40.812 

14:16.095 

+13.016 

+41.620 

+2:04.232 

+9.700 

+47.342 

+35.895 

+1:07.088 

+2:00.844 

+16.412 

+48.707 

+58.496 

+19.382 

+33.116 

+14.736 

+24.924 

+3:44.633 

+2:18.816 

+2:02.198 

+1:03.464 

+1:21.373 

+49.627 

+8.388 

+14.745 

+23.640 

+28.033 

+1:33.515 

+10.456 

+1:45.739 

(284) Danilo BALLESTEROS DIAZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(246) Guillermo ORTIZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(142) Wilmer Yecid GARNICA TRONCOSO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(288) Mauricio GALEANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(208) Luis Eduardo GALEANO BUSTOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

10:23.055 

10:23.055 10:23.055 

10:23.055 

10:49.861 

10:41.724 

11:14.233 

10:34.922 

10:34.246 

10:33.053 

10:42.391 

10:47.318 

10:26.521 

10:44.804 

11:02.770 

10:43.373 

10:20.082 

10:20.082 10:20.082 

10:20.082 

10:35.261 

10:47.489 

10:45.710 

10:28.876 

10:48.132 

10:27.344 

10:27.344 10:27.344 

10:27.344 

10:27.720 

10:17.582 

10:30.176 

10:26.895 

10:28.078 

15:59.223 

10:37.604 

10:10.484 

10:10.484 10:10.484 

10:10.484 

10:54.386 

10:48.529 

10:46.535 

10:46.535 10:46.535 

10:46.535 

11:52.884 

11:19.141 

11:51.549 

+26.806 

+18.669 

+51.178 

+11.867 

+11.191 

+9.998 

+22.309 

+27.236 

+6.439 

+24.722 

+42.688 

+23.291 

+7.917 

+20.145 

+18.366 

+1.532 

+20.788 

+0.376 

+7.098 

+19.692 

+16.411 

+17.594 

+5:48.739 

+27.120 

+7.851 

+1.994 

+1:06.349 

+32.606 

+1:05.014 

Impresos: 27/03/2017 8:39:33 
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2a Válida Campeonato Regional Hare Scramble

Mara Sosa

Finca Villa Juanita - Turmequé

26 de marzo de 2017

Rendimiento

Pos. N° Nombre Clase Avg Tm Rendim

1 142 Wilmer Yesith GARNICA TRONCOSO E1 10:37,2

2 246 Guillermo ORTIZ E2 10:41,0 0,60%

3 284 Danilo BALLESTEROS DIAZ E2 10:41,6 0,69%

4 66 Camilo Andres CRUZ VASQUEZ JUN 10:55,4 2,85%

5 478 Oswaldo PATAQUIVA ESPINEL MA 10:58,2 3,29%

6 351 John Jairo CORREDOR ROMERO E3 11:05,7 4,47%

7 399 Jorge Alejandro GONZÁLEZ MORENO E3 11:06,6 4,61%

8 9 Mario AMORTEGUI PRO 11:08,8 4,95%

9 161 German L. ESPINEL E1 11:10,8 5,26%

10 288 Mauricio GALEANO E2 11:12,9 5,59%

11 233 Santiago LOPEZ E2 11:18,0 6,40%

12 76 Juan Pablo NOVOA BERNAL JUN 11:18,6 6,50%

13 281 Santiago DELGADO SANCHEZ E2 11:20,2 6,75%

14 208 Luis Eduardo GALEANO BUSTOS E2 11:25,9 7,64%

15 222 Javier Ricardo PADILLA GOMEZ E2 11:26,3 7,71%

16 79 Cesar CASTRO GUTIERREZ JUN 11:30,1 8,30%

17 387 Fabio Nelson SACHICA GOMEZ E3 11:34,5 9,00%

18 407 John William AMORTEGUI CUBIDES MA 11:56,4 12,43%

19 841 Duvan MATIZ INI 11:57,7 12,63%

20 345 Germán Alirio MILA HERRERA E3 12:02,2 13,33%

21 177 Henry David CUBIDES E1 12:02,2 13,33%

22 216 Juan Stiven CALDAS AVILA E2 12:07,8 14,22%

23 355 Farid GUERRERO E3 12:14,6 15,28%

24 82 Juan Jose AMORTEGUI LEON JUN 12:14,9 15,32%

25 494 Carlos HERRERA NIÑO MB 12:24,9 16,90%

26 492 Juan Alberto RUIZ SALGADO MB 12:25,1 16,93%

27 109 Juan Camilo DORADO GOMEZ E1 12:26,4 17,14%

28 469 Cesar Humberto FORERO MA 12:29,7 17,65%

29 81 Leonardo Fabio SUAREZ PATIÑO E1 12:30,4 17,76%

30 490 Manuel MELENDEZ OTALORA MB 12:31,2 17,89%

31 172 Nicolas VIASUS JIMENEZ E1 12:35,8 18,60%

32 195 Nelson Yesid MOYANO FONSECA E1 12:39,2 19,14%

33 245 Beiman PULIDO RODRÍGUEZ E2 12:44,4 19,96%

34 235 Cristian David DIAZ GALEANO E2 12:45,1 20,07%

35 846 Juan Camilo DORADO GOMEZ INI 12:48,1 20,53%

36 203 Luis Eduardo ORTIZ CONTRERAS E2 12:48,7 20,64%

37 78 Rodnei CALDAS JUN 13:06,3 23,39%

38 477 Bernardo ALVAREZ ACERO MB 13:06,7 23,47%

39 226 Oscar Javier HERNANDEZ RINCON E2 13:17,1 25,09%

40 74 Andres TINJACA DIAZ JUN 13:23,8 26,14%

41 83 Ivan Camilo TELLEZ FARIAS JUN 13:26,2 26,51%

42 211 Jaiver Alejandro ORTIZ HERNANDEZ E2 13:26,3 26,54%



43 842 Juan Daniel GOMEZ ORTIZ INI 13:34,2 27,77%

44 221 Edgar Eduardo QUIJANO OLARTE E2 13:39,0 28,53%

45 276 Jose David PUELLO LEAL E2 13:41,6 28,93%

46 489 Nelson Orlando ARREGOCES GARZON MB 13:42,3 29,04%

47 374 Julian ESCANDON E3 13:53,5 30,80%

48 238 David Fernando GUERRA GARCÍA E1 14:24,4 35,65%

49 662 Jose Anibal ROJAS RAMIREZ NR 14:31,8 36,81%

50 471 Daniel RUIZ VALBUENA MA 14:32,6 36,93%

51 822 Wilmer Samirth VELASQUEZ AHUMADA INI 14:35,9 37,46%

52 326 Diego Armando MENDOZA NEMOGA E3 14:37,8 37,75%

53 838 William Eduardo CHIQUIZA GARZON INI 14:38,0 37,78%

54 468 Carlos Eduardo GUZMÁN GUTIÉRREZ MA 14:58,7 41,03%

55 85 Cristian Ramiro TELLEZ FARIAS JUN 15:21,5 44,61%

56 491 Victor Fabian CHAPARRO BULLA MB 15:30,1 45,95%

57 28 Sebastian RODRIGUEZ RUIZ INI 15:30,1 45,97%

58 145 Cristian LINARES E1 15:35,6 46,83%

59 679 Cristian Javier JIMENEZ MLDONADO NR 15:38,1 47,22%

60 829 William Bernardo PEREZ NIETO INI 15:39,3 47,41%

61 840 Cristian Galeano GALEANO RAMOS INI 15:57,0 50,19%

62 843 Raul MUÑOZ MA 15:59,7 50,60%

63 918 Eder Orlando AMORTEGUI SANTOFIMIO INI 16:24,2 54,46%

64 307 Henry Alexander ROJAS GAITAN E3 16:26,3 54,78%

65 470 Yefer Alexander PINZÓN ÁLVAREZ MA 16:33,3 55,88%

66 991 Erick Duban ESPITIA NR 16:37,4 56,52%

67 678 Andres Yamith ESPITIA RINCON NR 16:39,8 56,90%

68 163 Andrea PABON FEM 16:46,2 57,90%

69 81 Juan Camilo ABELLO MARIN JUN 16:49,1 58,36%

70 676 Nelson Gerardo PERAZA ALMANZA NR 16:50,0 58,50%

71 837 David Alejandro RODRÍGUEZ GONZALEZ INI 17:09,1 61,50%

72 204 Alejandro ZAMUDIO E2 17:33,9 65,38%

73 327 Luis Guillermo LOPEZ CARRILLO E3 17:43,7 66,93%

74 674 Carlos Enrique ESPITA MARTÍNEZ NR 19:22,4 82,42%

75 849 Carlos Alejando ALVAREZ GOMEZ INI 20:09,0 89,73%

76 848 Sergio Alonso QUIJANO OLARTE INI 21:28,6 102,23%

77 685 Johan Manuel AVELLANEDA CASTRILLON NR 21:46,8 105,08%

78 27 Rafael Antonio REYES CHIVATA INI 22:10,5 108,80%

79 473 Rafael Eduardo GOMEZ GUTIERREZ MA 23:13,4 118,67%

80 684 Arnold Oswaldo PEÑA AMORTEGUI NR 24:11,3 127,76%

81 164 Ruth CABALLERO FEM 24:49,9 133,81%

82 977 Andres Mauricio CEPEDA RAMIREZ NR 25:38,0 141,37%

83 82 Jenny BLANCO GÓMEZ FEM 25:56,1 144,20%

84 839 Jorge Eduardo PERILLA MARTIN INI 29:54,1 181,55%

85 675 Juan Pablo JIMENEZ ALVARADO NR 30:42,3 189,12%

86 680 Sergio Ferley DURAN GONZALES NR 36:51,1 247,00%

87 682 Heiner MORALES PRADA NR 73:22,5 590,90%

677 Andrey Mauricio MORALES PRADA NR

681 Fabio Jose ROJAS AREVALO NR

683 Gustavo Adolfo RODRIGUEZ VELA NR

688 Cristian Camilo SOTO CABEZAS NR

97 Laura Maria PATAQUIVA BELLO FEM



71 Angela Juanita RODRIGUEZ SOSA FEM

847 Andres Yesid RAMIRES SANCHEZ INI

342 Fernando JIMENEZ ALVARADO E3

375 Jhon Fredy MORENO IBAÑEZ E3

202 Jason German CASTELLANOS MARTÍNEZ E2


